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Продажа 2-комнатной квартиры
47.4м², 5/5 этаж
3 450 000 ₽

 47.4м²   5   2

Новоалтайск г., Октябрьская ул., 21

 
Щеголькова Юлия
Владимировна
Офис-менеджер

+7 (963) 579-00-63
schegolkova.yuliya@century21.ru

Продаётся уютная двухкомнатная квартира в кирпичном доме. Дом
расположен у Вокзала города Новоалтайска.Квартира теплая, светлая на 2
староны. В шаговой доступности от дома продуктовые магазины, аптеки,
поликлиники. Рядом с домом школа и детские сады .Состояние квартиры
хорошее, ремонт косметика, делается ремонт на кухне и с/у, окна пластиковые.
По соседству живут порядочные люди.Обременений и долгов нет 2 взрослых
собственника.Только за наличный расчёт. Приглашаем Вас на просмотр! Арт.
21812448 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
474m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-474m2-55-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
47.4м², 5/5 этаж
3 450 000 ₽

 47.4м²   5   2

Новоалтайск г., Октябрьская ул., 21

 
Щеголькова Юлия
Владимировна
Офис-менеджер

+7 (963) 579-00-63
schegolkova.yuliya@century21.ru

Продаётся уютная двухкомнатная квартира в кирпичном доме. Дом
расположен у Вокзала города Новоалтайска.Квартира теплая, светлая на 2
староны. В шаговой доступности от дома продуктовые магазины, аптеки,
поликлиники. Рядом с домом школа и детские сады .Состояние квартиры
хорошее, ремонт косметика, делается ремонт на кухне и с/у, окна пластиковые.
По соседству живут порядочные люди.Обременений и долгов нет 2 взрослых
собственника.Только за наличный расчёт. Приглашаем Вас на просмотр! Арт.
21812448 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
474m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 5

79
-0

0-
63


